UBND HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC CỔ DŨNG

Số: 25/QĐKT-TH
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Cổ Dũng, ngày 14 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra chuyên đề giáo viên
năm học 2016-2017
HIỆU TRƯỞNG  TRƯỜNG  TIỂU HỌC CỔ DŨNG
- Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Căn cứ Luật thanh tra năm 2010, Luật khiếu nại, Luật tố cáo 2011, Luật phòng chống tham nhũng, Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ quy định về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục và Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

- Thực hiện Công văn số 463/PGD ĐT-TTr ngày 11/7/2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Kim Thành về việc hướng dẫn chuẩn bị CSVC và các điều kiện phục vụ năm học mới 2016– 2017;
- Căn cứ Kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2016-2017 của Trường tiểu học Cổ Dũng,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra Chuyên đề giáo viên năm học 2016-2017 các ông (bà) có tên  sau:
1- Bà Trần Thị Lương- GV dạy Mĩ thuật
2- Bà Vũ Thị Hoàng Ngân - GV dạy Tiếng Anh
3- Bà Nguyễn Thị Nga - GV dạy Tiếng Anh
4- Bà Nguyễn Thị Thoa - GV văn hóa
Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ chuyên đề của giáo viên chuyên trường tiểu học Cổ Dũng, gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Ông Nguyễn Trọng Khải, Phó hiệu trưởng, Tổ trưởng;

2. Bà Nguyễn Thị Kim Thuận, Tổ trưởng tổ 1, Thành viên;

3. Bà Nguyễn Thị Thu Hương, CTCĐ, Tổ trưởng tổ 2.3, Thành viên;

4. Bà Lê Thị Giang- Tổ phó tổ 1, Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Dung- Tổ phó tổ 4.5; Thành viên
Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch kiểm tra chuyên môn công tác từ tuần 32 đến hết tuần 33 năm học 2016-2017 và tiến hành việc kiểm tra theo phân công của Tổ trưởng.

Việc kiểm tra được thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục thanh tra, kiểm tra đã được quy định theo Luật Thanh tra, các văn bản pháp luật khác liên quan đến công tác thanh tra.

Điều 4. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Mai Lan